下記のとおり、オープンカウンター方式による見積り合せに付します。

記

１　案 　件 　概 　要

　（１）案件番号 03

　（２）件名

　（３）仕様 仕様書のとおり （以下URLよりｚｉｐファイルを取得可能）

（仕様書等取得後、２（１） 関係書類取得届をご提出ください。）

　（４）履行場所 仕様書のとおり

　（５）履行期間 ～

２　提 　出 　書 　類 ※『３問い合わせ先』まで提出願います

　（１）関係書類取得届 仕様書取得後、速やかにE-mailにてご提出ください。

（取得届様式URL）

　（２）事前提出書類 以下の書類を提出期限までにご提出ください。

・技術確認資料

技術確認資料についての詳細及び様式は、仕様書ダウンロードファイルの中に

含まれています。

※郵送で提出する場合は、追跡可能な配送方法とすること。

（書類提出期限（必着）: 令和 8年 2月 10日 (火) 17時00分）

　（３）見積書 事前提出書類の審査結果通知を 令和 8年 2月 24日 (火) までに行います。

通知後、見積書は下記提出期限までに所定様式にてご提出ください。

（見積書様式URL）

※郵送で提出する場合は、追跡可能な配送方法とすること。

（見積書提出期限（必着）: 令 和 8 年 3 月 9 日 (月) 17時00分）

３　問 い 合 わ せ 先 〒540-0008　大阪市中央区大手前４丁目１番７６号

（書 類 提 出 先）　 　　　　　　大阪合同庁舎第４号館　１５階

　大阪管区気象台総務部会計課　第二契約係　廣瀬

　TEL　06-6949-6301

　E-mail　kaikei_keiyaku@met.kishou.go.jp

４　契 　約 　手 　続

　（１）契約保証金 免除

　（２）請書等作成 仕様書に記載された障害等、緊急依頼時の作業に係る経費については、別途

単価を記載した請書等を提出するものとする。

　（３） １ 受注者は、業務の全部を一括して、又は主たる部分を第三者に委任し、又は

請け負わせてはならない。

２ 前項の｢主たる部分｣とは、業務における総合的企画、業務遂行管理、手法の

決定及び技術的判断等をいうものとする。

　（４）その他 この契約において、定めのない事項及び発注者と受注者との間に紛争又は疑義

を生じた事項については、その都度発注者と受注者とが協議して定める。

５　連 　絡 　事 　項 ・本方式の参加にあたっては、実施要領を必ず熟読願います。

（ 実 施 要 領 URL ）

　②問合せ内容、③貴社名をメール件名に記載願います。

　（例：『03　書類提出（又は 問合せ） （株）○○会社』）

　ありますのでご協力願います。

　できない場合もありますので、予めご了承願います。

の E-mailにて承ります。なお、いただいたご意見等すべてを反映

公　　告
令 和 8 年 1 月 21 日

大 阪 管 区 気 象 台

・書類提出又は問合せのためメール送信いただく際は、①案件番号、

メール件名に不備があった場合は、要件の確認ができないことが

https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/op-yoryo.html

https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/yoshiki/op-mitsumori.xlsx

https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/yoshiki/op-shutoku.xlsx

潮岬高層気象観測施設管理補助業務

https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/R8/R8open.html

令 和 8 年 4 月 1 日 （ 水 ）

・本方式による見積合わせに関するご意見は、『３問い合わせ先』

令和 9 年 3 月 31 日（ 水 ）

一括再委託の
禁止

https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/R8/R8open.html
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/R8/R8open.html
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/R8/R8open.html
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/R8/R8open.html
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/R8/R8open.html
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/R8/R8open.html
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/yoshiki/op-shutoku.xlsx
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/yoshiki/op-shutoku.xlsx
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/yoshiki/op-shutoku.xlsx
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/yoshiki/op-shutoku.xlsx
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/yoshiki/op-shutoku.xlsx
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/yoshiki/op-mitsumori.xlsx
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/yoshiki/op-mitsumori.xlsx
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/yoshiki/op-mitsumori.xlsx
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/yoshiki/op-mitsumori.xlsx
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/yoshiki/op-mitsumori.xlsx
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/op-yoryo.html
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/op-yoryo.html
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/op-yoryo.html
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/op-yoryo.html
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/op-yoryo.html
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/op-yoryo.html
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/yoshiki/op-mitsumori.xlsx
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/yoshiki/op-shutoku.xlsx
https://www.jma-net.go.jp/osaka/chotatsu/R8/R8open.html